Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 октября 2019 г. N 168

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТИПОВЫХ ФОРМ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
СУБСИДИИ В ВИДЕ ИМУЩЕСТВЕННОГО ВЗНОСА В ЦЕЛЯХ ФИНАНСОВОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ УСТАВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
"ФОНД ПОДДЕРЖКИ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ПРОЕКТОВ
РАЗВИТИЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫХ СИЛ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ"

Во исполнение пунктов 2.1, 3.1 Положения о порядке предоставления субсидии в виде имущественного взноса в целях финансового обеспечения уставной деятельности некоммерческой организации "Фонд поддержки агропромышленного комплекса и проектов развития производительных сил муниципальных образований", утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 03.10.2019 N 722, приказываю:
утвердить прилагаемые:
форму заявления о предоставлении субсидии в виде имущественного взноса в целях финансового обеспечения уставной деятельности некоммерческой организации "Фонд поддержки агропромышленного комплекса и проектов развития производительных сил муниципальных образований";
форму отчета об использовании субсидии в виде имущественного взноса в целях финансового обеспечения уставной деятельности некоммерческой организации "Фонд поддержки агропромышленного комплекса и проектов развития производительных сил муниципальных образований".

Министр
Н.К.ДЕНИСОВ

Приложение 1
к приказу министерства
сельского хозяйства
и продовольственных ресурсов
Нижегородской области
от 14 октября 2019 г. N 168

[bookmark: P32]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

Некоммерческая организация "Фонд поддержки агропромышленного комплекса и проектов развития производительных сил муниципальных образований" в соответствии с пунктом 2.1 Положения о порядке предоставления субсидии в виде имущественного взноса в целях финансового обеспечения уставной деятельности некоммерческой организации "Фонд поддержки агропромышленного комплекса и проектов развития производительных сил муниципальных образований", утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 03 октября 2019 г. N 722 (далее - Положение), просит предоставить субсидию, предусмотренную Положением, в сумме __________ (__________) рублей __________ копеек.
Направляем документы согласно перечню, установленному пунктом 2.1 Положения, и подтверждаем достоверность предоставленных в них сведений.
Приложение: на __________ листах.
________________ _________________________________________ ________________
    (подпись)             (расшифровка подписи)              (должность)
М.П. (при наличии печати) __________ 20__ г.

Приложение 2
к приказу министерства
сельского хозяйства
и продовольственных ресурсов
Нижегородской области
от 14 октября 2019 г. N 168

[bookmark: P53]Отчет о расходах Фонда, источником финансового обеспечения
которых является субсидия, за __________ квартал ____ года

	N п/п
	Наименование сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса
	ИНН
	Дата договора займа
	Номер договора займа
	Сумма договора займа, рублей
	Сумма перечисленных средств, рублей
	Номер и дата платежного документа
	Целевое направление средств займа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	2

Директор Фонда
/______________________/____________________
       (подпись)              Ф.И.О.
Главный бухгалтер Фонда
/_____________________/_____________________
      (подпись)               Ф.И.О.
МП "___" __________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]